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Rozpoczął się nabór wniosków o nagrody i stypendia za wybitne
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i
ochrony kultury w 2018 r.
  Wysłane przez Emilia Słucka, 07/01/2019  Treść: 
W terminie do 31 stycznia 2019 roku można składać wnioski o przyznanie stypendium i
nagród Burmistrza Miasta Augustowa za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury w roku 2018.

Nagrody i stypendia Burmistrza Miasta Augustowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury wyróżniają i honorują osoby i podmioty
przyczyniające się do rozwoju i promocji kultury w Augustowie.

Stypendia artystyczne będą przyznawane w dwóch kategoriach:

- w wieku do 26 lat włącznie,

- w wieku powyżej 26 lat,

osobom wykazującym się wyjątkową aktywnością twórczą, reprezentującym wysoki poziom
artystyczny i szczególnie utalentowanym w oparciu o osiągnięte wyniki w jednej z dziedzin: sztuki
plastyczne, teatr i sztuka estradowa, muzyka i śpiew, taniec, literatura, film, fotografia, organizacja
przedsięwzięć kulturalnych na terenie miasta Augustowa, upowszechnianie kultury, opieka nad
zabytkami.

Wniosek może złożyć osobiście ubiegający się o stypendium lub w imieniu stypendysty może złożyć
także: instytucja kultury, środowisko artystyczne działające na terenie Augustowa, placówka
oświatowo – wychowawcza działająca na terenie Augustowa. Do wniosku należy dołączyć
dokumentację potwierdzającą osiągnięcia twórcze kandydata, plan pracy stypendysty oraz
zobowiązanie wnioskodawcy do realizacji programu stypendialnego i do zaprezentowania efektów
swoich działań mieszkańcom Augustowa.

Nagrody za wybitne osiągnięcia artystyczne będą przyznawane osobom lub podmiotom, które
w szczególny sposób zasłużyły się w dziedzinie kultury. Nagrody przyznawane są za: całokształt
działalności kulturalnej oraz za wybitne osiągnięcia o wysokim znaczeniu artystycznym w roku
poprzedzającym przyznanie nagrody, np. uzyskanie wysokiego miejsca w prestiżowych festiwalach,
konkursach, przeglądach, itp.; stworzenie dzieła artystycznego, wydawnictwa lub publikacji; pracę na
rzecz tworzenia, organizowania oraz podnoszenia jakości kultury na terenie miasta Augustowa.

Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać wyłącznie: instytucje kultury, szkoły i szkoły
artystyczne, stowarzyszenia lub fundacje na co dzień zajmujące się działalnością kulturalną lub
minimum 3 członków Rady Miejskiej w Augustowie.

Wnioski o przyznanie stypendium i nagród Burmistrza Miasta Augustowa za wybitne osiągnięcia w
dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury w roku 2018 należy
składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, w
terminie do 31 stycznia 2019 r. do godz. 15:30.

Szczegółowe regulacje dotyczące przyznawania stypendiów i nagród określają uchwały Rady
Miejskiej w Augustowie, do pobrania poniżej.
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